
Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.
1 36 ANGIOLINI A. 0 09:49:00,00 09:49:00,00 00:00,00 0 0 0
2 6 BOZZETTI C. 0 09:32:30,00 09:32:30,01 00:00,01 1 1 1
2 27 SERAFINI  P. 0 09:44:00,00 09:44:00,01 00:00,01 1 1 1
4 22 CELESTINI R. 0 09:41:30,00 09:41:30,02 00:00,02 2 2 2
4 34 SBRANA F. 0 09:48:00,00 09:48:00,02 00:00,02 2 2 2
6 8 FEDERICI C. 0 09:33:30,00 09:33:30,06 00:00,06 6 6 6
6 10 MARINO L. 0 09:34:30,00 09:34:29,94 00:00,06 6 6 6
6 35 VATTERONI G. 0 09:48:30,00 09:48:29,94 00:00,06 6 6 6
6 38 FISCHI C. 0 09:50:00,00 09:49:59,94 00:00,06 6 6 6

10 29 PROIETTI M. 0 09:45:00,00 09:44:59,93 00:00,07 7 7 7
11 7 TRAVERSI G. 0 09:33:00,00 09:32:59,92 00:00,08 8 8 8
12 23 TORREGGIANI F. 0 09:42:00,00 09:41:59,91 00:00,09 9 9 9
12 48 PUCCINI A. 0 09:55:30,00 09:55:29,91 00:00,09 9 9 9
14 5 BENARDELLI A. 0 09:32:00,00 09:32:00,10 00:00,10 10 10 10
14 21 CENCI M. 0 09:41:00,00 09:40:59,90 00:00,10 10 10 10
14 25 ULISSE F. 0 09:43:00,00 09:43:00,10 00:00,10 10 10 10
17 19 BIAGI  V. 0 09:39:30,00 09:39:30,11 00:00,11 11 11 11
18 46 DE ROBERTIS L. 0 09:54:30,00 09:54:30,12 00:00,12 12 12 12
19 30 DI CLEMENTI  R. 0 09:45:30,00 09:45:29,80 00:00,20 20 20 20
19 33 GHETTA A. 0 09:47:30,00 09:47:29,80 00:00,20 20 20 20
19 50 NASCIMBENI G. 0 09:56:30,00 09:56:29,80 00:00,20 20 20 20
22 37 TOMASSINI M. 0 09:49:30,00 09:49:30,22 00:00,22 22 22 22
23 20 ACQUAFRESCA  U. 0 09:40:00,00 09:40:00,24 00:00,24 24 24 24
24 28 BISTI A. 0 09:44:30,00 09:44:29,74 00:00,26 26 26 26
24 52 VECCHI C. 0 09:58:00,00 09:57:59,74 00:00,26 26 26 26
26 45 LENZI CALISTI G. 0 09:54:00,00 09:54:00,29 00:00,29 29 29 29
27 26 MOLLICA P. 0 09:43:30,00 09:43:30,30 00:00,30 30 30 30
28 32 CACCAMISI F. 0 09:47:00,00 09:47:00,32 00:00,32 32 32 32
29 18 ACQUAFRESCA  B. 0 09:39:00,00 09:39:00,33 00:00,33 33 33 33
30 41 TONIONI A. 0 09:52:00,00 09:51:59,65 00:00,35 35 35 35
31 43 TONI M. 0 09:53:00,00 09:53:00,37 00:00,37 37 37 37
32 31 CACCAMISI A. 0 09:46:30,00 09:46:30,44 00:00,44 44 44 44
32 59 D'ASCENZO S. 0 10:01:30,00 10:01:29,56 00:00,44 44 44 44
34 39 PACCONI M. 0 09:50:30,00 09:50:29,54 00:00,46 46 46 46
34 42 CASELLI F. 0 09:52:30,00 09:52:29,54 00:00,46 46 46 46
36 63 BELLONI G. 0 10:04:00,00 10:04:00,49 00:00,49 49 49 49
37 16 CATELANI P. 0 10:06:00,00 10:06:00,50 00:00,50 50 50 50
38 51 DE SANTIS O. 0 09:57:30,00 09:57:30,53 00:00,53 53 53 53
39 12 GUNNELLA R. 0 09:36:00,00 09:36:00,56 00:00,56 56 56 56
40 9 BISERNI E. 0 09:34:00,00 09:34:00,61 00:00,61 61 61 61
41 17 GIULLORI B. 0 10:06:30,00 10:06:30,62 00:00,62 62 62 62
42 49 ZACCAGNINI M. 0 09:56:00,00 09:56:00,63 00:00,63 63 63 63
43 65 MARAN D. 0 10:05:00,00 10:05:00,64 00:00,64 64 64 64
44 11 DE SANTIS A. 0 09:35:30,00 09:35:30,78 00:00,78 78 78 78
45 15 BAGNOLI A. 0 10:05:30,00 10:05:30,86 00:00,86 86 86 86
46 13 MARIANI F. 0 09:36:30,00 09:36:30,46 00:00,46 46 50 96 96
47 64 D'ANTONIO F. 0 10:04:30,00 10:04:31,00 00:01,00 100 100 100
48 47 DI PAOLO M. 0 09:55:00,00 09:55:01,02 00:01,02 102 102 102
49 58 D'AQUILIO G. 0 10:01:00,00 10:00:58,89 00:01,11 111 111 111
50 57 BRUNORI C. 0 10:00:30,00 10:00:30,65 00:00,65 65 50 115 115
51 54 SEVERONI S. 0 09:59:00,00 09:59:00,90 00:00,90 90 50 140 140
52 3 MONACO E. 0 09:31:00,00 09:30:58,56 00:01,44 144 144 144
53 1 ADRIATICO A. 0 09:30:00,00 09:30:01,48 00:01,48 148 148 148
54 53 CECILIA L. 0 09:58:30,00 09:58:31,43 00:01,43 143 50 193 193

CO1 - Rieti Partenza T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 24 CAPULLI A. 0 09:42:30,00 09:42:28,03 00:01,97 197 50 247 247
56 4 ANGELETTI P. 0 09:31:30,00 09:31:32,43 00:02,43 243 50 293 293
57 2 DANIELE M. 0 09:30:30,00 09:30:30,16 00:00,16 16 500 516 516
58 62 PERILLI A. 0 10:03:30,00 10:03:30,82 00:00,82 82 500 582 582
59 14 GUNNELLA M. 0 09:37:00,00 09:37:01,44 00:01,44 144 500 644 644
60 40 CAMURRI D. 0 09:51:00,00 09:51:00,24 00:00,24 24 1000 1024 1024
61 60 GIRALDI F. 0 10:02:00,00 10:02:01,13 00:01,13 113 1000 1113 1113

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 31 CACCAMISI A. 0 09:46:30,44 09:46:35,45 00:05,01 1 1 0
2 45 LENZI CALISTI G. 0 09:54:00,29 09:54:05,32 00:05,03 3 3 2
3 29 PROIETTI M. 0 09:44:59,93 09:45:04,97 00:05,04 4 4 3
4 15 BAGNOLI A. 0 10:05:30,86 10:05:35,81 00:04,95 5 5 4
5 50 NASCIMBENI G. 0 09:56:29,80 09:56:34,73 00:04,93 7 7 6
6 25 ULISSE F. 0 09:43:00,10 09:43:05,02 00:04,92 8 8 7
6 32 CACCAMISI F. 0 09:47:00,32 09:47:05,24 00:04,92 8 8 7
6 37 TOMASSINI M. 0 09:49:30,22 09:49:35,30 00:05,08 8 8 7
9 20 ACQUAFRESCA  U. 0 09:40:00,24 09:40:05,33 00:05,09 9 9 8

10 28 BISTI A. 0 09:44:29,74 09:44:34,84 00:05,10 10 10 9
10 33 GHETTA A. 0 09:47:29,80 09:47:34,90 00:05,10 10 10 9
12 8 FEDERICI C. 0 09:33:30,06 09:33:35,18 00:05,12 12 12 11
13 5 BENARDELLI A. 0 09:32:00,10 09:32:05,23 00:05,13 13 13 12
13 48 PUCCINI A. 0 09:55:29,91 09:55:35,04 00:05,13 13 13 12
15 27 SERAFINI  P. 0 09:44:00,01 09:44:05,15 00:05,14 14 14 13
15 64 D'ANTONIO F. 0 10:04:31,00 10:04:35,86 00:04,86 14 14 13
17 46 DE ROBERTIS L. 0 09:54:30,12 09:54:35,28 00:05,16 16 16 15
18 49 ZACCAGNINI M. 0 09:56:00,63 09:56:05,81 00:05,18 18 18 17
19 19 BIAGI  V. 0 09:39:30,11 09:39:35,30 00:05,19 19 19 18
19 23 TORREGGIANI F. 0 09:41:59,91 09:42:05,10 00:05,19 19 19 18
21 34 SBRANA F. 0 09:48:00,02 09:48:05,23 00:05,21 21 21 20
21 47 DI PAOLO M. 0 09:55:01,02 09:55:05,81 00:04,79 21 21 20
23 36 ANGIOLINI A. 0 09:49:00,00 09:49:05,22 00:05,22 22 22 21
24 6 BOZZETTI C. 0 09:32:30,01 09:32:35,24 00:05,23 23 23 22
25 35 VATTERONI G. 0 09:48:29,94 09:48:35,21 00:05,27 27 27 26
26 54 SEVERONI S. 0 09:59:00,90 09:59:05,61 00:04,71 29 29 28
27 9 BISERNI E. 0 09:34:00,61 09:34:05,31 00:04,70 30 30 29
27 30 DI CLEMENTI  R. 0 09:45:29,80 09:45:35,10 00:05,30 30 30 29
29 21 CENCI M. 0 09:40:59,90 09:41:05,21 00:05,31 31 31 30
29 42 CASELLI F. 0 09:52:29,54 09:52:34,85 00:05,31 31 31 30
31 22 CELESTINI R. 0 09:41:30,02 09:41:34,69 00:04,67 33 33 32
32 63 BELLONI G. 0 10:04:00,49 10:04:05,15 00:04,66 34 34 33
33 16 CATELANI P. 0 10:06:00,50 10:06:05,86 00:05,36 36 36 35
33 62 PERILLI A. 0 10:03:30,82 10:03:35,46 00:04,64 36 36 35
35 7 TRAVERSI G. 0 09:32:59,92 09:33:05,29 00:05,37 37 37 36
35 38 FISCHI C. 0 09:49:59,94 09:50:05,31 00:05,37 37 37 36
37 26 MOLLICA P. 0 09:43:30,30 09:43:35,70 00:05,40 40 40 39
37 57 BRUNORI C. 0 10:00:30,65 10:00:35,25 00:04,60 40 40 39
39 65 MARAN D. 0 10:05:00,64 10:05:06,09 00:05,45 45 45 44
40 39 PACCONI M. 0 09:50:29,54 09:50:35,01 00:05,47 47 47 46
41 11 DE SANTIS A. 0 09:35:30,78 09:35:35,30 00:04,52 48 48 47
42 59 D'ASCENZO S. 0 10:01:29,56 10:01:35,08 00:05,52 52 52 51
43 40 CAMURRI D. 0 09:51:00,24 09:51:05,79 00:05,55 55 55 54
44 18 ACQUAFRESCA  B. 0 09:39:00,33 09:39:04,74 00:04,41 59 59 58
45 53 CECILIA L. 0 09:58:31,43 09:58:35,80 00:04,37 63 63 62
46 3 MONACO E. 0 09:30:58,56 09:31:04,23 00:05,67 67 67 66
47 12 GUNNELLA R. 0 09:36:00,56 09:36:04,88 00:04,32 68 68 67
48 4 ANGELETTI P. 0 09:31:32,43 09:31:36,73 00:04,30 70 70 69
49 43 TONI M. 0 09:53:00,37 09:53:04,64 00:04,27 73 73 72
50 1 ADRIATICO A. 0 09:30:01,48 09:30:05,68 00:04,20 80 80 79
51 52 VECCHI C. 0 09:57:59,74 09:58:05,57 00:05,83 83 83 82
52 2 DANIELE M. 0 09:30:30,16 09:30:34,32 00:04,16 84 84 83
52 41 TONIONI A. 0 09:51:59,65 09:52:05,49 00:05,84 84 84 83
54 51 DE SANTIS O. 0 09:57:30,53 09:57:34,62 00:04,09 91 91 90

PA1 - Rieti Partenza T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 13 MARIANI F. 0 09:36:30,46 09:36:34,54 00:04,08 92 92 91
55 58 D'AQUILIO G. 0 10:00:58,89 10:01:04,81 00:05,92 92 92 91
57 14 GUNNELLA M. 0 09:37:01,44 09:37:05,17 00:03,73 127 127 126
58 17 GIULLORI B. 0 10:06:30,62 10:06:34,15 00:03,53 147 147 146
59 10 MARINO L. 0 09:34:29,94 09:34:36,64 00:06,70 170 170 169
60 24 CAPULLI A. 0 09:42:28,03 09:42:35,44 00:07,41 241 241 240

Equipaggi senza tempo in questa prova:    60,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 BENARDELLI A. 0 09:32:05,23 09:32:15,23 00:10,00 0 0 0
2 20 ACQUAFRESCA  U. 0 09:40:05,33 09:40:15,34 00:10,01 1 1 1
3 32 CACCAMISI F. 0 09:47:05,24 09:47:15,22 00:09,98 2 2 2
3 33 GHETTA A. 0 09:47:34,90 09:47:44,88 00:09,98 2 2 2
5 8 FEDERICI C. 0 09:33:35,18 09:33:45,12 00:09,94 6 6 6
6 29 PROIETTI M. 0 09:45:04,97 09:45:14,90 00:09,93 7 7 7
7 25 ULISSE F. 0 09:43:05,02 09:43:15,10 00:10,08 8 8 8
8 1 ADRIATICO A. 0 09:30:05,68 09:30:15,78 00:10,10 10 10 10
8 46 DE ROBERTIS L. 0 09:54:35,28 09:54:45,18 00:09,90 10 10 10

10 36 ANGIOLINI A. 0 09:49:05,22 09:49:15,09 00:09,87 13 13 13
11 13 MARIANI F. 0 09:36:34,54 09:36:44,68 00:10,14 14 14 14
11 23 TORREGGIANI F. 0 09:42:05,10 09:42:14,96 00:09,86 14 14 14
13 21 CENCI M. 0 09:41:05,21 09:41:15,06 00:09,85 15 15 15
13 38 FISCHI C. 0 09:50:05,31 09:50:15,16 00:09,85 15 15 15
13 52 VECCHI C. 0 09:58:05,57 09:58:15,42 00:09,85 15 15 15
16 34 SBRANA F. 0 09:48:05,23 09:48:15,06 00:09,83 17 17 17
16 39 PACCONI M. 0 09:50:35,01 09:50:45,18 00:10,17 17 17 17
18 9 BISERNI E. 0 09:34:05,31 09:34:15,50 00:10,19 19 19 19
18 37 TOMASSINI M. 0 09:49:35,30 09:49:45,11 00:09,81 19 19 19
18 64 D'ANTONIO F. 0 10:04:35,86 10:04:46,05 00:10,19 19 19 19
21 2 DANIELE M. 0 09:30:34,32 09:30:44,11 00:09,79 21 21 21
21 30 DI CLEMENTI  R. 0 09:45:35,10 09:45:44,89 00:09,79 21 21 21
23 4 ANGELETTI P. 0 09:31:36,73 09:31:46,95 00:10,22 22 22 22
23 11 DE SANTIS A. 0 09:35:35,30 09:35:45,52 00:10,22 22 22 22
23 27 SERAFINI  P. 0 09:44:05,15 09:44:14,93 00:09,78 22 22 22
26 35 VATTERONI G. 0 09:48:35,21 09:48:44,98 00:09,77 23 23 23
26 48 PUCCINI A. 0 09:55:35,04 09:55:45,27 00:10,23 23 23 23
28 31 CACCAMISI A. 0 09:46:35,45 09:46:45,21 00:09,76 24 24 24
28 45 LENZI CALISTI G. 0 09:54:05,32 09:54:15,08 00:09,76 24 24 24
30 47 DI PAOLO M. 0 09:55:05,81 09:55:15,56 00:09,75 25 25 25
31 28 BISTI A. 0 09:44:34,84 09:44:45,10 00:10,26 26 26 26
31 65 MARAN D. 0 10:05:06,09 10:05:16,35 00:10,26 26 26 26
33 7 TRAVERSI G. 0 09:33:05,29 09:33:15,00 00:09,71 29 29 29
34 49 ZACCAGNINI M. 0 09:56:05,81 09:56:15,50 00:09,69 31 31 31
35 22 CELESTINI R. 0 09:41:34,69 09:41:45,02 00:10,33 33 33 33
36 19 BIAGI  V. 0 09:39:35,30 09:39:44,96 00:09,66 34 34 34
37 42 CASELLI F. 0 09:52:34,85 09:52:44,47 00:09,62 38 38 38
38 24 CAPULLI A. 0 09:42:35,44 09:42:45,84 00:10,40 40 40 40
39 59 D'ASCENZO S. 0 10:01:35,08 10:01:44,66 00:09,58 42 42 42
40 12 GUNNELLA R. 0 09:36:04,88 09:36:15,31 00:10,43 43 43 43
41 26 MOLLICA P. 0 09:43:35,70 09:43:45,25 00:09,55 45 45 45
42 53 CECILIA L. 0 09:58:35,80 09:58:45,25 00:09,45 55 55 55
43 16 CATELANI P. 0 10:06:05,86 10:06:15,28 00:09,42 58 58 58
43 18 ACQUAFRESCA  B. 0 09:39:04,74 09:39:15,32 00:10,58 58 58 58
43 58 D'AQUILIO G. 0 10:01:04,81 10:01:15,39 00:10,58 58 58 58
46 57 BRUNORI C. 0 10:00:35,25 10:00:45,84 00:10,59 59 59 59
47 6 BOZZETTI C. 0 09:32:35,24 09:32:44,63 00:09,39 61 61 61
48 43 TONI M. 0 09:53:04,64 09:53:15,31 00:10,67 67 67 67
48 63 BELLONI G. 0 10:04:05,15 10:04:15,82 00:10,67 67 67 67
50 17 GIULLORI B. 0 10:06:34,15 10:06:43,46 00:09,31 69 69 69
51 41 TONIONI A. 0 09:52:05,49 09:52:14,70 00:09,21 79 79 79
52 50 NASCIMBENI G. 0 09:56:34,73 09:56:43,93 00:09,20 80 80 80
53 54 SEVERONI S. 0 09:59:05,61 09:59:14,54 00:08,93 107 107 107
54 10 MARINO L. 0 09:34:36,64 09:34:47,84 00:11,20 120 120 120

PA2 - Rieti Partenza T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 3 MONACO E. 0 09:31:04,23 09:31:12,84 00:08,61 139 139 139
56 14 GUNNELLA M. 0 09:37:05,17 09:37:16,57 00:11,40 140 140 140
57 51 DE SANTIS O. 0 09:57:34,62 09:57:43,21 00:08,59 141 141 141
58 62 PERILLI A. 0 10:03:35,46 10:03:43,92 00:08,46 154 154 154
59 15 BAGNOLI A. 0 10:05:35,81 10:05:42,44 00:06,63 337 337 337

Equipaggi senza tempo in questa prova:    60,  40,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 30 DI CLEMENTI  R. 0 09:45:44,89 09:45:49,88 00:04,99 1 1 0
1 39 PACCONI M. 0 09:50:45,18 09:50:50,19 00:05,01 1 1 0
3 1 ADRIATICO A. 0 09:30:15,78 09:30:20,80 00:05,02 2 2 1
4 52 VECCHI C. 0 09:58:15,42 09:58:20,39 00:04,97 3 3 2
5 20 ACQUAFRESCA  U. 0 09:40:15,34 09:40:20,38 00:05,04 4 4 3
5 26 MOLLICA P. 0 09:43:45,25 09:43:50,29 00:05,04 4 4 3
7 27 SERAFINI  P. 0 09:44:14,93 09:44:19,88 00:04,95 5 5 4
8 29 PROIETTI M. 0 09:45:14,90 09:45:19,96 00:05,06 6 6 5
8 47 DI PAOLO M. 0 09:55:15,56 09:55:20,50 00:04,94 6 6 5
8 57 BRUNORI C. 0 10:00:45,84 10:00:50,90 00:05,06 6 6 5

11 9 BISERNI E. 0 09:34:15,50 09:34:20,43 00:04,93 7 7 6
12 35 VATTERONI G. 0 09:48:44,98 09:48:49,89 00:04,91 9 9 8
13 8 FEDERICI C. 0 09:33:45,12 09:33:50,02 00:04,90 10 10 9
13 15 BAGNOLI A. 0 10:05:42,44 10:05:47,54 00:05,10 10 10 9
13 33 GHETTA A. 0 09:47:44,88 09:47:49,78 00:04,90 10 10 9
13 36 ANGIOLINI A. 0 09:49:15,09 09:49:19,99 00:04,90 10 10 9
17 25 ULISSE F. 0 09:43:15,10 09:43:19,97 00:04,87 13 13 12
17 59 D'ASCENZO S. 0 10:01:44,66 10:01:49,79 00:05,13 13 13 12
19 16 CATELANI P. 0 10:06:15,28 10:06:20,44 00:05,16 16 16 15
19 31 CACCAMISI A. 0 09:46:45,21 09:46:50,37 00:05,16 16 16 15
19 38 FISCHI C. 0 09:50:15,16 09:50:20,32 00:05,16 16 16 15
19 49 ZACCAGNINI M. 0 09:56:15,50 09:56:20,66 00:05,16 16 16 15
23 28 BISTI A. 0 09:44:45,10 09:44:49,93 00:04,83 17 17 16
24 22 CELESTINI R. 0 09:41:45,02 09:41:49,84 00:04,82 18 18 17
25 13 MARIANI F. 0 09:36:44,68 09:36:49,48 00:04,80 20 20 19
26 21 CENCI M. 0 09:41:15,06 09:41:19,83 00:04,77 23 23 22
27 32 CACCAMISI F. 0 09:47:15,22 09:47:20,46 00:05,24 24 24 23
27 37 TOMASSINI M. 0 09:49:45,11 09:49:50,35 00:05,24 24 24 23
29 7 TRAVERSI G. 0 09:33:15,00 09:33:20,25 00:05,25 25 25 24
29 19 BIAGI  V. 0 09:39:44,96 09:39:50,21 00:05,25 25 25 24
31 18 ACQUAFRESCA  B. 0 09:39:15,32 09:39:20,06 00:04,74 26 26 25
31 34 SBRANA F. 0 09:48:15,06 09:48:19,80 00:04,74 26 26 25
31 62 PERILLI A. 0 10:03:43,92 10:03:48,66 00:04,74 26 26 25
34 17 GIULLORI B. 0 10:06:43,46 10:06:48,17 00:04,71 29 29 28
35 10 MARINO L. 0 09:34:47,84 09:34:53,16 00:05,32 32 32 31
36 46 DE ROBERTIS L. 0 09:54:45,18 09:54:49,84 00:04,66 34 34 33
37 5 BENARDELLI A. 0 09:32:15,23 09:32:20,60 00:05,37 37 37 36
38 45 LENZI CALISTI G. 0 09:54:15,08 09:54:20,49 00:05,41 41 41 40
38 65 MARAN D. 0 10:05:16,35 10:05:20,94 00:04,59 41 41 40
40 63 BELLONI G. 0 10:04:15,82 10:04:21,28 00:05,46 46 46 45
40 64 D'ANTONIO F. 0 10:04:46,05 10:04:50,59 00:04,54 46 46 45
42 11 DE SANTIS A. 0 09:35:45,52 09:35:49,98 00:04,46 54 54 53
43 6 BOZZETTI C. 0 09:32:44,63 09:32:50,25 00:05,62 62 62 61
43 12 GUNNELLA R. 0 09:36:15,31 09:36:19,69 00:04,38 62 62 61
45 51 DE SANTIS O. 0 09:57:43,21 09:57:47,55 00:04,34 66 66 65
46 48 PUCCINI A. 0 09:55:45,27 09:55:49,59 00:04,32 68 68 67
47 41 TONIONI A. 0 09:52:14,70 09:52:20,40 00:05,70 70 70 69
47 58 D'AQUILIO G. 0 10:01:15,39 10:01:19,69 00:04,30 70 70 69
49 54 SEVERONI S. 0 09:59:14,54 09:59:18,78 00:04,24 76 76 75
50 24 CAPULLI A. 0 09:42:45,84 09:42:51,61 00:05,77 77 77 76
51 50 NASCIMBENI G. 0 09:56:43,93 09:56:49,78 00:05,85 85 85 84
52 4 ANGELETTI P. 0 09:31:46,95 09:31:50,97 00:04,02 98 98 97
53 2 DANIELE M. 0 09:30:44,11 09:30:50,29 00:06,18 118 118 117
53 14 GUNNELLA M. 0 09:37:16,57 09:37:20,39 00:03,82 118 118 117

PA3 - Rieti Partenza T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 23 TORREGGIANI F. 0 09:42:14,96 09:42:18,76 00:03,80 120 120 119
56 42 CASELLI F. 0 09:52:44,47 09:52:48,15 00:03,68 132 132 131
57 53 CECILIA L. 0 09:58:45,25 09:58:51,82 00:06,57 157 157 156
58 3 MONACO E. 0 09:31:12,84 09:31:15,82 00:02,98 202 202 201
59 43 TONI M. 0 09:53:15,31 09:53:18,06 00:02,75 225 225 224

Equipaggi senza tempo in questa prova:    40,  60,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.
1 7 TRAVERSI G. 1 11:48:00,00 11:48:00,00 00:00,00 0 0 0
2 6 BOZZETTI C. 1 11:47:30,00 11:47:29,99 00:00,01 1 1 1
3 35 VATTERONI G. 1 12:03:30,00 12:03:30,05 00:00,05 5 5 5
4 25 ULISSE F. 3 11:58:00,00 11:57:59,94 00:00,06 6 6 6
5 34 SBRANA F. 1 12:03:00,00 12:02:59,93 00:00,07 7 7 7
5 45 LENZI CALISTI G. 3 12:09:00,00 12:08:59,93 00:00,07 7 7 7
5 46 DE ROBERTIS L. 1 12:09:30,00 12:09:30,07 00:00,07 7 7 7
8 10 MARINO L. 2 11:49:30,00 11:49:30,09 00:00,09 9 9 9
8 36 ANGIOLINI A. 3 12:04:00,00 12:04:00,09 00:00,09 9 9 9

10 26 MOLLICA P. 1 11:58:30,00 11:58:30,10 00:00,10 10 10 10
11 18 ACQUAFRESCA  B. 1 11:54:00,00 11:54:00,12 00:00,12 12 12 12
12 21 CENCI M. 2 11:56:00,00 11:55:59,86 00:00,14 14 14 14
13 30 DI CLEMENTI  R. 1 12:00:30,00 12:00:29,85 00:00,15 15 15 15
14 5 BENARDELLI A. 1 11:47:00,00 11:46:59,84 00:00,16 16 16 16
14 58 D'AQUILIO G. 2 12:16:00,00 12:16:00,16 00:00,16 16 16 16
16 27 SERAFINI  P. 1 11:59:00,00 11:59:00,18 00:00,18 18 18 18
16 32 CACCAMISI F. 1 12:02:00,00 12:02:00,18 00:00,18 18 18 18
16 63 BELLONI G. 1 12:19:00,00 12:19:00,18 00:00,18 18 18 18
19 29 PROIETTI M. 1 12:00:00,00 11:59:59,80 00:00,20 20 20 20
19 37 TOMASSINI M. 3 12:04:30,00 12:04:30,20 00:00,20 20 20 20
21 22 CELESTINI R. 2 11:56:30,00 11:56:29,79 00:00,21 21 21 21
22 28 BISTI A. 1 11:59:30,00 11:59:29,77 00:00,23 23 23 23
22 60 GIRALDI F. 3 12:17:00,00 12:16:59,77 00:00,23 23 23 23
24 9 BISERNI E. 1 11:49:00,00 11:49:00,24 00:00,24 24 24 24
25 38 FISCHI C. 3 12:05:00,00 12:05:00,29 00:00,29 29 29 29
25 47 DI PAOLO M. 1 12:10:00,00 12:10:00,29 00:00,29 29 29 29
27 24 CAPULLI A. 3 11:57:30,00 11:57:30,31 00:00,31 31 31 31
27 33 GHETTA A. 1 12:02:30,00 12:02:30,31 00:00,31 31 31 31
29 31 CACCAMISI A. 1 12:01:30,00 12:01:30,32 00:00,32 32 32 32
30 52 VECCHI C. 1 12:13:00,00 12:12:59,67 00:00,33 33 33 33
31 43 TONI M. 2 12:08:00,00 12:07:59,64 00:00,36 36 36 36
32 48 PUCCINI A. 1 12:10:30,00 12:10:29,60 00:00,40 40 40 40
33 17 GIULLORI B. 3 12:21:30,00 12:21:30,41 00:00,41 41 41 41
34 59 D'ASCENZO S. 3 12:16:30,00 12:16:29,56 00:00,44 44 44 44
35 13 MARIANI F. 3 11:51:30,00 11:51:30,46 00:00,46 46 46 46
36 50 NASCIMBENI G. 1 12:11:30,00 12:11:29,52 00:00,48 48 48 48
37 65 MARAN D. 1 12:20:00,00 12:20:00,50 00:00,50 50 50 50
38 8 FEDERICI C. 1 11:48:30,00 11:48:29,49 00:00,51 51 51 51
38 14 GUNNELLA M. 2 11:52:00,00 11:52:00,51 00:00,51 51 51 51
38 23 TORREGGIANI F. 3 11:57:00,00 11:57:00,01 00:00,01 1 50 51 51
41 16 CATELANI P. 3 12:21:00,00 12:21:00,52 00:00,52 52 52 52
42 41 TONIONI A. 2 12:07:00,00 12:07:00,54 00:00,54 54 54 54
42 49 ZACCAGNINI M. 1 12:11:00,00 12:11:00,54 00:00,54 54 54 54
44 42 CASELLI F. 2 12:07:30,00 12:07:30,56 00:00,56 56 56 56
45 54 SEVERONI S. 3 12:14:00,00 12:13:59,36 00:00,64 64 64 64
46 12 GUNNELLA R. 3 11:51:00,00 11:51:00,66 00:00,66 66 66 66
47 40 CAMURRI D. 3 12:06:00,00 12:06:00,21 00:00,21 21 50 71 71
48 11 DE SANTIS A. 3 11:50:30,00 11:50:30,32 00:00,32 32 50 82 82
49 15 BAGNOLI A. 3 12:20:30,00 12:20:30,98 00:00,98 98 98 98
50 64 D'ANTONIO F. 3 12:19:30,00 12:19:31,03 00:01,03 103 103 103
51 51 DE SANTIS O. 1 12:12:30,00 12:12:31,11 00:01,11 111 111 111
52 1 ADRIATICO A. 2 11:45:00,00 11:45:01,13 00:01,13 113 113 113
53 3 MONACO E. 1 11:46:00,00 11:45:58,28 00:01,72 172 172 172
54 19 BIAGI  V. 1 11:54:30,00 11:54:30,33 00:00,33 33 150 183 183

CO2 - Rieti 2 T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 4 ANGELETTI P. 1 11:46:30,00 11:46:31,70 00:01,70 170 50 220 220
56 57 BRUNORI C. 3 12:22:00,00 12:21:59,87 00:00,13 13 400 413 413
57 2 DANIELE M. 3 11:45:30,00 11:45:33,96 00:03,96 396 50 446 446
58 53 CECILIA L. 1 12:14:30,00 12:14:31,99 00:01,99 199 450 649 649
59 20 ACQUAFRESCA  U. 1 11:55:00,00 11:54:50,07 00:09,93 993 993 993
60 62 PERILLI A. 3 12:18:30,00 12:18:04,91 00:25,09 2509 500 3009 3009

Equipaggi senza tempo in questa prova:    39,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 9 BISERNI E. 1 11:49:00,24 11:49:05,23 00:04,99 1 1 0
1 38 FISCHI C. 3 12:05:00,29 12:05:05,30 00:05,01 1 1 0
3 28 BISTI A. 1 11:59:29,77 11:59:34,80 00:05,03 3 3 2
4 18 ACQUAFRESCA  B. 1 11:54:00,12 11:54:05,16 00:05,04 4 4 3
4 60 GIRALDI F. 3 12:16:59,77 12:17:04,73 00:04,96 4 4 3
6 11 DE SANTIS A. 3 11:50:30,32 11:50:35,37 00:05,05 5 5 4
6 22 CELESTINI R. 2 11:56:29,79 11:56:34,84 00:05,05 5 5 4
6 27 SERAFINI  P. 1 11:59:00,18 11:59:05,23 00:05,05 5 5 4
6 31 CACCAMISI A. 1 12:01:30,32 12:01:35,27 00:04,95 5 5 4
6 64 D'ANTONIO F. 3 12:19:31,03 12:19:35,98 00:04,95 5 5 4

11 20 ACQUAFRESCA  U. 1 11:54:50,07 11:54:55,01 00:04,94 6 6 5
12 41 TONIONI A. 2 12:07:00,54 12:07:05,61 00:05,07 7 7 6
13 2 DANIELE M. 3 11:45:33,96 11:45:39,05 00:05,09 9 9 8
13 6 BOZZETTI C. 1 11:47:29,99 11:47:35,08 00:05,09 9 9 8
13 24 CAPULLI A. 3 11:57:30,31 11:57:35,22 00:04,91 9 9 8
16 7 TRAVERSI G. 1 11:48:00,00 11:48:05,10 00:05,10 10 10 9
16 23 TORREGGIANI F. 3 11:57:00,01 11:57:04,91 00:04,90 10 10 9
16 30 DI CLEMENTI  R. 1 12:00:29,85 12:00:34,95 00:05,10 10 10 9
19 32 CACCAMISI F. 1 12:02:00,18 12:02:05,30 00:05,12 12 12 11
20 21 CENCI M. 2 11:55:59,86 11:56:04,73 00:04,87 13 13 12
21 35 VATTERONI G. 1 12:03:30,05 12:03:35,19 00:05,14 14 14 13
22 46 DE ROBERTIS L. 1 12:09:30,07 12:09:35,24 00:05,17 17 17 16
23 45 LENZI CALISTI G. 3 12:08:59,93 12:09:05,11 00:05,18 18 18 17
24 53 CECILIA L. 1 12:14:31,99 12:14:36,80 00:04,81 19 19 18
25 33 GHETTA A. 1 12:02:30,31 12:02:35,11 00:04,80 20 20 19
26 47 DI PAOLO M. 1 12:10:00,29 12:10:05,08 00:04,79 21 21 20
27 63 BELLONI G. 1 12:19:00,18 12:19:04,96 00:04,78 22 22 21
28 37 TOMASSINI M. 3 12:04:30,20 12:04:34,96 00:04,76 24 24 23
29 3 MONACO E. 1 11:45:58,28 11:46:03,03 00:04,75 25 25 24
29 29 PROIETTI M. 1 11:59:59,80 12:00:05,05 00:05,25 25 25 24
29 36 ANGIOLINI A. 3 12:04:00,09 12:04:05,34 00:05,25 25 25 24
32 34 SBRANA F. 1 12:02:59,93 12:03:05,19 00:05,26 26 26 25
33 5 BENARDELLI A. 1 11:46:59,84 11:47:05,13 00:05,29 29 29 28
33 48 PUCCINI A. 1 12:10:29,60 12:10:34,89 00:05,29 29 29 28
35 25 ULISSE F. 3 11:57:59,94 11:58:05,24 00:05,30 30 30 29
36 54 SEVERONI S. 3 12:13:59,36 12:14:03,92 00:04,56 44 44 43
37 10 MARINO L. 2 11:49:30,09 11:49:35,54 00:05,45 45 45 44
37 49 ZACCAGNINI M. 1 12:11:00,54 12:11:05,99 00:05,45 45 45 44
39 42 CASELLI F. 2 12:07:30,56 12:07:35,10 00:04,54 46 46 45
40 65 MARAN D. 1 12:20:00,50 12:20:05,97 00:05,47 47 47 46
41 15 BAGNOLI A. 3 12:20:30,98 12:20:35,48 00:04,50 50 50 49
42 50 NASCIMBENI G. 1 12:11:29,52 12:11:35,03 00:05,51 51 51 50
42 59 D'ASCENZO S. 3 12:16:29,56 12:16:35,07 00:05,51 51 51 50
44 16 CATELANI P. 3 12:21:00,52 12:21:06,09 00:05,57 57 57 56
45 57 BRUNORI C. 3 12:21:59,87 12:22:05,48 00:05,61 61 61 60
46 8 FEDERICI C. 1 11:48:29,49 11:48:35,12 00:05,63 63 63 62
47 51 DE SANTIS O. 1 12:12:31,11 12:12:35,44 00:04,33 67 67 66
48 58 D'AQUILIO G. 2 12:16:00,16 12:16:06,02 00:05,86 86 86 85
49 62 PERILLI A. 3 12:18:04,91 12:18:09,03 00:04,12 88 88 87
50 26 MOLLICA P. 1 11:58:30,10 11:58:36,06 00:05,96 96 96 95
51 1 ADRIATICO A. 2 11:45:01,13 11:45:05,16 00:04,03 97 97 96
52 40 CAMURRI D. 3 12:06:00,21 12:06:04,18 00:03,97 103 103 102
53 12 GUNNELLA R. 3 11:51:00,66 11:51:04,57 00:03,91 109 109 108
54 52 VECCHI C. 1 12:12:59,67 12:13:05,86 00:06,19 119 119 118

PA4 - Rieti 2 T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 14 GUNNELLA M. 2 11:52:00,51 11:52:04,18 00:03,67 133 133 132
56 13 MARIANI F. 3 11:51:30,46 11:51:34,08 00:03,62 138 138 137
57 17 GIULLORI B. 3 12:21:30,41 12:21:33,93 00:03,52 148 148 147
58 43 TONI M. 2 12:07:59,64 12:08:02,23 00:02,59 241 241 240
59 4 ANGELETTI P. 1 11:46:31,70 11:46:33,55 00:01,85 315 315 314
60 19 BIAGI  V. 1 11:54:30,33 11:54:40,05 00:09,72 472 472 471

Equipaggi senza tempo in questa prova:    39,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 ADRIATICO A. 2 11:45:05,16 11:45:15,16 00:10,00 0 0 0
1 34 SBRANA F. 1 12:03:05,19 12:03:15,19 00:10,00 0 0 0
3 8 FEDERICI C. 1 11:48:35,12 11:48:45,11 00:09,99 1 1 1
3 46 DE ROBERTIS L. 1 12:09:35,24 12:09:45,23 00:09,99 1 1 1
5 25 ULISSE F. 3 11:58:05,24 11:58:15,22 00:09,98 2 2 2
5 45 LENZI CALISTI G. 3 12:09:05,11 12:09:15,09 00:09,98 2 2 2
7 38 FISCHI C. 3 12:05:05,30 12:05:15,34 00:10,04 4 4 4
8 27 SERAFINI  P. 1 11:59:05,23 11:59:15,18 00:09,95 5 5 5
9 63 BELLONI G. 1 12:19:04,96 12:19:14,90 00:09,94 6 6 6

10 23 TORREGGIANI F. 3 11:57:04,91 11:57:14,98 00:10,07 7 7 7
10 32 CACCAMISI F. 1 12:02:05,30 12:02:15,23 00:09,93 7 7 7
12 18 ACQUAFRESCA  B. 1 11:54:05,16 11:54:15,25 00:10,09 9 9 9
12 41 TONIONI A. 2 12:07:05,61 12:07:15,52 00:09,91 9 9 9
14 5 BENARDELLI A. 1 11:47:05,13 11:47:15,23 00:10,10 10 10 10
14 10 MARINO L. 2 11:49:35,54 11:49:45,64 00:10,10 10 10 10
14 29 PROIETTI M. 1 12:00:05,05 12:00:15,15 00:10,10 10 10 10
14 49 ZACCAGNINI M. 1 12:11:05,99 12:11:16,09 00:10,10 10 10 10
18 24 CAPULLI A. 3 11:57:35,22 11:57:45,10 00:09,88 12 12 12
18 37 TOMASSINI M. 3 12:04:34,96 12:04:45,08 00:10,12 12 12 12
20 6 BOZZETTI C. 1 11:47:35,08 11:47:44,95 00:09,87 13 13 13
20 30 DI CLEMENTI  R. 1 12:00:34,95 12:00:44,82 00:09,87 13 13 13
22 22 CELESTINI R. 2 11:56:34,84 11:56:44,70 00:09,86 14 14 14
22 28 BISTI A. 1 11:59:34,80 11:59:44,94 00:10,14 14 14 14
24 31 CACCAMISI A. 1 12:01:35,27 12:01:45,12 00:09,85 15 15 15
25 35 VATTERONI G. 1 12:03:35,19 12:03:45,37 00:10,18 18 18 18
25 36 ANGIOLINI A. 3 12:04:05,34 12:04:15,16 00:09,82 18 18 18
25 65 MARAN D. 1 12:20:05,97 12:20:16,15 00:10,18 18 18 18
28 15 BAGNOLI A. 3 12:20:35,48 12:20:45,29 00:09,81 19 19 19
28 59 D'ASCENZO S. 3 12:16:35,07 12:16:44,88 00:09,81 19 19 19
30 14 GUNNELLA M. 2 11:52:04,18 11:52:13,97 00:09,79 21 21 21
30 50 NASCIMBENI G. 1 12:11:35,03 12:11:45,24 00:10,21 21 21 21
32 58 D'AQUILIO G. 2 12:16:06,02 12:16:15,80 00:09,78 22 22 22
33 7 TRAVERSI G. 1 11:48:05,10 11:48:14,84 00:09,74 26 26 26
34 9 BISERNI E. 1 11:49:05,23 11:49:15,51 00:10,28 28 28 28
35 42 CASELLI F. 2 12:07:35,10 12:07:44,81 00:09,71 29 29 29
36 20 ACQUAFRESCA  U. 1 11:54:55,01 11:55:05,31 00:10,30 30 30 30
36 64 D'ANTONIO F. 3 12:19:35,98 12:19:45,68 00:09,70 30 30 30
38 33 GHETTA A. 1 12:02:35,11 12:02:44,69 00:09,58 42 42 42
39 52 VECCHI C. 1 12:13:05,86 12:13:15,30 00:09,44 56 56 56
40 26 MOLLICA P. 1 11:58:36,06 11:58:45,44 00:09,38 62 62 62
41 11 DE SANTIS A. 3 11:50:35,37 11:50:46,00 00:10,63 63 63 63
42 60 GIRALDI F. 3 12:17:04,73 12:17:15,37 00:10,64 64 64 64
43 21 CENCI M. 2 11:56:04,73 11:56:15,38 00:10,65 65 65 65
43 48 PUCCINI A. 1 12:10:34,89 12:10:45,54 00:10,65 65 65 65
45 51 DE SANTIS O. 1 12:12:35,44 12:12:46,18 00:10,74 74 74 74
46 2 DANIELE M. 3 11:45:39,05 11:45:49,85 00:10,80 80 80 80
47 57 BRUNORI C. 3 12:22:05,48 12:22:16,29 00:10,81 81 81 81
48 12 GUNNELLA R. 3 11:51:04,57 11:51:15,40 00:10,83 83 83 83
49 53 CECILIA L. 1 12:14:36,80 12:14:45,76 00:08,96 104 104 104
50 4 ANGELETTI P. 1 11:46:33,55 11:46:42,42 00:08,87 113 113 113
51 13 MARIANI F. 3 11:51:34,08 11:51:45,34 00:11,26 126 126 126
52 47 DI PAOLO M. 1 12:10:05,08 12:10:16,36 00:11,28 128 128 128
53 17 GIULLORI B. 3 12:21:33,93 12:21:42,35 00:08,42 158 158 158
54 3 MONACO E. 1 11:46:03,03 11:46:11,28 00:08,25 175 175 175

PA5 - Rieti 2 T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 54 SEVERONI S. 3 12:14:03,92 12:14:15,75 00:11,83 183 183 183
56 16 CATELANI P. 3 12:21:06,09 12:21:18,13 00:12,04 204 204 204
57 43 TONI M. 2 12:08:02,23 12:08:14,35 00:12,12 212 212 212
58 62 PERILLI A. 3 12:18:09,03 12:18:16,88 00:07,85 215 215 215
59 40 CAMURRI D. 3 12:06:04,18 12:06:17,76 00:13,58 358 358 358
60 19 BIAGI  V. 1 11:54:40,05 11:54:46,38 00:06,33 367 367 367

Equipaggi senza tempo in questa prova:    39,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 52 VECCHI C. 1 12:13:15,30 12:13:20,31 00:05,01 1 1 0
2 30 DI CLEMENTI  R. 1 12:00:44,82 12:00:49,80 00:04,98 2 2 1
2 36 ANGIOLINI A. 3 12:04:15,16 12:04:20,14 00:04,98 2 2 1
4 10 MARINO L. 2 11:49:45,64 11:49:50,68 00:05,04 4 4 3
4 21 CENCI M. 2 11:56:15,38 11:56:20,34 00:04,96 4 4 3
4 32 CACCAMISI F. 1 12:02:15,23 12:02:20,27 00:05,04 4 4 3
7 27 SERAFINI  P. 1 11:59:15,18 11:59:20,13 00:04,95 5 5 4
7 41 TONIONI A. 2 12:07:15,52 12:07:20,57 00:05,05 5 5 4
9 29 PROIETTI M. 1 12:00:15,15 12:00:20,21 00:05,06 6 6 5
9 37 TOMASSINI M. 3 12:04:45,08 12:04:50,14 00:05,06 6 6 5
9 45 LENZI CALISTI G. 3 12:09:15,09 12:09:20,03 00:04,94 6 6 5
9 59 D'ASCENZO S. 3 12:16:44,88 12:16:49,94 00:05,06 6 6 5

13 1 ADRIATICO A. 2 11:45:15,16 11:45:20,09 00:04,93 7 7 6
13 9 BISERNI E. 1 11:49:15,51 11:49:20,44 00:04,93 7 7 6
15 18 ACQUAFRESCA  B. 1 11:54:15,25 11:54:20,16 00:04,91 9 9 8
15 23 TORREGGIANI F. 3 11:57:14,98 11:57:19,89 00:04,91 9 9 8
15 26 MOLLICA P. 1 11:58:45,44 11:58:50,35 00:04,91 9 9 8
18 38 FISCHI C. 3 12:05:15,34 12:05:20,24 00:04,90 10 10 9
19 22 CELESTINI R. 2 11:56:44,70 11:56:49,81 00:05,11 11 11 10
20 60 GIRALDI F. 3 12:17:15,37 12:17:20,49 00:05,12 12 12 11
20 64 D'ANTONIO F. 3 12:19:45,68 12:19:50,80 00:05,12 12 12 11
22 25 ULISSE F. 3 11:58:15,22 11:58:20,09 00:04,87 13 13 12
23 31 CACCAMISI A. 1 12:01:45,12 12:01:50,26 00:05,14 14 14 13
24 65 MARAN D. 1 12:20:16,15 12:20:21,33 00:05,18 18 18 17
25 28 BISTI A. 1 11:59:44,94 11:59:49,75 00:04,81 19 19 18
26 5 BENARDELLI A. 1 11:47:15,23 11:47:20,03 00:04,80 20 20 19
27 8 FEDERICI C. 1 11:48:45,11 11:48:49,89 00:04,78 22 22 21
28 33 GHETTA A. 1 12:02:44,69 12:02:49,92 00:05,23 23 23 22
29 34 SBRANA F. 1 12:03:15,19 12:03:19,94 00:04,75 25 25 24
29 46 DE ROBERTIS L. 1 12:09:45,23 12:09:49,98 00:04,75 25 25 24
31 35 VATTERONI G. 1 12:03:45,37 12:03:50,09 00:04,72 28 28 27
32 20 ACQUAFRESCA  U. 1 11:55:05,31 11:55:10,02 00:04,71 29 29 28
33 7 TRAVERSI G. 1 11:48:14,84 11:48:20,16 00:05,32 32 32 31
34 48 PUCCINI A. 1 12:10:45,54 12:10:50,15 00:04,61 39 39 38
34 63 BELLONI G. 1 12:19:14,90 12:19:19,51 00:04,61 39 39 38
36 58 D'AQUILIO G. 2 12:16:15,80 12:16:20,32 00:04,52 48 48 47
37 49 ZACCAGNINI M. 1 12:11:16,09 12:11:20,60 00:04,51 49 49 48
38 15 BAGNOLI A. 3 12:20:45,29 12:20:49,79 00:04,50 50 50 49
39 47 DI PAOLO M. 1 12:10:16,36 12:10:20,81 00:04,45 55 55 54
40 17 GIULLORI B. 3 12:21:42,35 12:21:46,77 00:04,42 58 58 57
41 43 TONI M. 2 12:08:14,35 12:08:19,96 00:05,61 61 61 60
42 40 CAMURRI D. 3 12:06:17,76 12:06:23,38 00:05,62 62 62 61
43 24 CAPULLI A. 3 11:57:45,10 11:57:49,46 00:04,36 64 64 63
44 53 CECILIA L. 1 12:14:45,76 12:14:51,42 00:05,66 66 66 65
45 12 GUNNELLA R. 3 11:51:15,40 11:51:19,73 00:04,33 67 67 66
46 50 NASCIMBENI G. 1 12:11:45,24 12:11:49,51 00:04,27 73 73 72
47 62 PERILLI A. 3 12:18:16,88 12:18:21,08 00:04,20 80 80 79
48 57 BRUNORI C. 3 12:22:16,29 12:22:20,46 00:04,17 83 83 82
49 11 DE SANTIS A. 3 11:50:46,00 11:50:50,16 00:04,16 84 84 83
50 54 SEVERONI S. 3 12:14:15,75 12:14:19,74 00:03,99 101 101 100
51 51 DE SANTIS O. 1 12:12:46,18 12:12:52,38 00:06,20 120 120 119
52 6 BOZZETTI C. 1 11:47:44,95 11:47:48,71 00:03,76 124 124 123
53 2 DANIELE M. 3 11:45:49,85 11:45:56,14 00:06,29 129 129 128
54 13 MARIANI F. 3 11:51:45,34 11:51:49,04 00:03,70 130 130 129

PA6 - Rieti 2 T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 19 BIAGI  V. 1 11:54:46,38 11:54:50,07 00:03,69 131 131 130
56 14 GUNNELLA M. 2 11:52:13,97 11:52:17,47 00:03,50 150 150 149
57 16 CATELANI P. 3 12:21:18,13 12:21:21,52 00:03,39 161 161 160
58 42 CASELLI F. 2 12:07:44,81 12:07:48,12 00:03,31 169 169 168
59 3 MONACO E. 1 11:46:11,28 11:46:14,15 00:02,87 213 213 212
60 4 ANGELETTI P. 1 11:46:42,42 11:46:43,87 00:01,45 355 355 354

Equipaggi senza tempo in questa prova:    39,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.
1 23 TORREGGIANI F. 3 12:57:00,00 12:57:00,00 00:00,00 0 0 0
2 5 BENARDELLI A. 1 12:47:00,00 12:47:00,02 00:00,02 2 2 2
3 19 BIAGI  V. 1 12:54:30,00 12:54:30,04 00:00,04 4 4 4
3 42 CASELLI F. 2 13:07:30,00 13:07:30,04 00:00,04 4 4 4
5 13 MARIANI F. 3 12:51:30,00 12:51:30,05 00:00,05 5 5 5
6 35 VATTERONI G. 1 13:03:30,00 13:03:30,06 00:00,06 6 6 6
6 48 PUCCINI A. 1 13:10:30,00 13:10:29,94 00:00,06 6 6 6
8 9 BISERNI E. 1 12:49:00,00 12:49:00,07 00:00,07 7 7 7
8 28 BISTI A. 1 12:59:30,00 12:59:29,93 00:00,07 7 7 7
8 37 TOMASSINI M. 3 13:04:30,00 13:04:29,93 00:00,07 7 7 7

11 29 PROIETTI M. 1 13:00:00,00 13:00:00,09 00:00,09 9 9 9
11 30 DI CLEMENTI  R. 1 13:00:30,00 13:00:30,09 00:00,09 9 9 9
13 8 FEDERICI C. 1 12:48:30,00 12:48:30,10 00:00,10 10 10 10
14 25 ULISSE F. 3 12:58:00,00 12:58:00,11 00:00,11 11 11 11
15 7 TRAVERSI G. 1 12:48:00,00 12:48:00,12 00:00,12 12 12 12
15 33 GHETTA A. 1 13:02:30,00 13:02:29,88 00:00,12 12 12 12
15 45 LENZI CALISTI G. 3 13:09:00,00 13:08:59,88 00:00,12 12 12 12
18 21 CENCI M. 2 12:56:00,00 12:55:59,87 00:00,13 13 13 13
19 46 DE ROBERTIS L. 1 13:09:30,00 13:09:30,14 00:00,14 14 14 14
20 27 SERAFINI  P. 1 12:59:00,00 12:59:00,15 00:00,15 15 15 15
20 50 NASCIMBENI G. 1 13:11:30,00 13:11:30,15 00:00,15 15 15 15
22 6 BOZZETTI C. 1 12:47:30,00 12:47:29,84 00:00,16 16 16 16
23 49 ZACCAGNINI M. 1 13:11:00,00 13:11:00,17 00:00,17 17 17 17
24 18 ACQUAFRESCA  B. 1 12:54:00,00 12:54:00,18 00:00,18 18 18 18
25 54 SEVERONI S. 3 13:14:00,00 13:13:59,79 00:00,21 21 21 21
26 34 SBRANA F. 1 13:03:00,00 13:02:59,76 00:00,24 24 24 24
26 38 FISCHI C. 3 13:05:00,00 13:05:00,24 00:00,24 24 24 24
28 31 CACCAMISI A. 1 13:01:30,00 13:01:30,26 00:00,26 26 26 26
29 57 BRUNORI C. 3 13:22:00,00 13:21:59,59 00:00,41 41 41 41
29 58 D'AQUILIO G. 2 13:16:00,00 13:15:59,59 00:00,41 41 41 41
29 60 GIRALDI F. 3 13:17:00,00 13:16:59,59 00:00,41 41 41 41
32 15 BAGNOLI A. 3 13:20:30,00 13:20:30,43 00:00,43 43 43 43
33 36 ANGIOLINI A. 3 13:04:00,00 13:04:00,03 00:00,03 3 50 53 53
34 26 MOLLICA P. 1 12:58:30,00 12:58:30,57 00:00,57 57 57 57
35 59 D'ASCENZO S. 3 13:16:30,00 13:16:29,42 00:00,58 58 58 58
36 41 TONIONI A. 2 13:07:00,00 13:07:00,59 00:00,59 59 59 59
37 22 CELESTINI R. 2 12:56:30,00 12:56:29,38 00:00,62 62 62 62
38 63 BELLONI G. 1 13:19:00,00 13:19:00,63 00:00,63 63 63 63
39 43 TONI M. 2 13:08:00,00 13:08:00,64 00:00,64 64 64 64
40 2 DANIELE M. 3 12:45:30,00 12:45:29,43 00:00,57 57 10 67 67
41 4 ANGELETTI P. 1 12:46:30,00 12:46:29,28 00:00,72 72 72 72
41 32 CACCAMISI F. 1 13:02:00,00 13:02:00,72 00:00,72 72 72 72
43 24 CAPULLI A. 3 12:57:30,00 12:57:30,73 00:00,73 73 73 73
44 52 VECCHI C. 1 13:13:00,00 13:12:59,76 00:00,24 24 50 74 74
45 1 ADRIATICO A. 2 12:45:00,00 12:45:00,78 00:00,78 78 78 78
46 11 DE SANTIS A. 3 12:50:30,00 12:50:30,82 00:00,82 82 82 82
46 65 MARAN D. 1 13:20:00,00 13:20:00,82 00:00,82 82 82 82
48 47 DI PAOLO M. 1 13:10:00,00 13:10:00,88 00:00,88 88 88 88
49 10 MARINO L. 2 12:49:30,00 12:49:30,99 00:00,99 99 99 99
50 17 GIULLORI B. 3 13:21:30,00 13:21:30,52 00:00,52 52 50 102 102
51 16 CATELANI P. 3 13:21:00,00 13:21:01,03 00:01,03 103 103 103
52 51 DE SANTIS O. 1 13:12:30,00 13:12:31,34 00:01,34 134 134 134
53 40 CAMURRI D. 3 13:06:00,00 13:06:00,43 00:00,43 43 110 153 153
53 64 D'ANTONIO F. 3 13:19:30,00 13:19:31,53 00:01,53 153 153 153

CO3 - Rieti Arrivo T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 14 GUNNELLA M. 2 12:52:00,00 12:52:01,61 00:01,61 161 161 161
56 3 MONACO E. 1 12:46:00,00 12:45:58,38 00:01,62 162 162 162
57 12 GUNNELLA R. 3 12:51:00,00 12:51:00,09 00:00,09 9 200 209 209
58 62 PERILLI A. 3 13:18:30,00 13:18:29,92 00:00,08 8 500 508 508
59 53 CECILIA L. 1 13:14:30,00 13:14:30,40 00:00,40 40 500 540 540
60 20 ACQUAFRESCA  U. 1 12:55:00,00 12:54:50,02 00:09,98 998 998 998

Equipaggi senza tempo in questa prova:    39,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 35 VATTERONI G. 1 13:03:30,06 13:03:35,06 00:05,00 0 0 0
1 46 DE ROBERTIS L. 1 13:09:30,14 13:09:35,14 00:05,00 0 0 0
3 31 CACCAMISI A. 1 13:01:30,26 13:01:35,25 00:04,99 1 1 1
3 36 ANGIOLINI A. 3 13:04:00,03 13:04:05,04 00:05,01 1 1 1
5 26 MOLLICA P. 1 12:58:30,57 12:58:35,59 00:05,02 2 2 2
5 27 SERAFINI  P. 1 12:59:00,15 12:59:05,17 00:05,02 2 2 2
7 23 TORREGGIANI F. 3 12:57:00,00 12:57:04,94 00:04,94 6 6 6
7 29 PROIETTI M. 1 13:00:00,09 13:00:05,15 00:05,06 6 6 6
7 30 DI CLEMENTI  R. 1 13:00:30,09 13:00:35,03 00:04,94 6 6 6
7 37 TOMASSINI M. 3 13:04:29,93 13:04:34,87 00:04,94 6 6 6
7 41 TONIONI A. 2 13:07:00,59 13:07:05,65 00:05,06 6 6 6

12 64 D'ANTONIO F. 3 13:19:31,53 13:19:36,60 00:05,07 7 7 7
13 21 CENCI M. 2 12:55:59,87 12:56:04,95 00:05,08 8 8 8
13 25 ULISSE F. 3 12:58:00,11 12:58:05,19 00:05,08 8 8 8
15 5 BENARDELLI A. 1 12:47:00,02 12:47:05,11 00:05,09 9 9 9
16 9 BISERNI E. 1 12:49:00,07 12:49:05,17 00:05,10 10 10 10
16 11 DE SANTIS A. 3 12:50:30,82 12:50:35,72 00:04,90 10 10 10
16 38 FISCHI C. 3 13:05:00,24 13:05:05,14 00:04,90 10 10 10
19 10 MARINO L. 2 12:49:30,99 12:49:36,10 00:05,11 11 11 11
19 19 BIAGI  V. 1 12:54:30,04 12:54:35,15 00:05,11 11 11 11
19 48 PUCCINI A. 1 13:10:29,94 13:10:35,05 00:05,11 11 11 11
22 24 CAPULLI A. 3 12:57:30,73 12:57:35,85 00:05,12 12 12 12
22 33 GHETTA A. 1 13:02:29,88 13:02:35,00 00:05,12 12 12 12
24 28 BISTI A. 1 12:59:29,93 12:59:35,08 00:05,15 15 15 15
25 8 FEDERICI C. 1 12:48:30,10 12:48:35,27 00:05,17 17 17 17
25 20 ACQUAFRESCA  U. 1 12:54:50,02 12:54:55,19 00:05,17 17 17 17
27 16 CATELANI P. 3 13:21:01,03 13:21:06,24 00:05,21 21 21 21
28 7 TRAVERSI G. 1 12:48:00,12 12:48:05,34 00:05,22 22 22 22
29 18 ACQUAFRESCA  B. 1 12:54:00,18 12:54:04,94 00:04,76 24 24 24
30 45 LENZI CALISTI G. 3 13:08:59,88 13:09:05,13 00:05,25 25 25 25
31 12 GUNNELLA R. 3 12:51:00,09 12:51:05,35 00:05,26 26 26 26
31 53 CECILIA L. 1 13:14:30,40 13:14:35,14 00:04,74 26 26 26
33 51 DE SANTIS O. 1 13:12:31,34 13:12:36,06 00:04,72 28 28 28
34 50 NASCIMBENI G. 1 13:11:30,15 13:11:34,82 00:04,67 33 33 33
35 15 BAGNOLI A. 3 13:20:30,43 13:20:35,09 00:04,66 34 34 34
36 2 DANIELE M. 3 12:45:29,43 12:45:34,08 00:04,65 35 35 35
37 57 BRUNORI C. 3 13:21:59,59 13:22:04,95 00:05,36 36 36 36
38 6 BOZZETTI C. 1 12:47:29,84 12:47:35,22 00:05,38 38 38 38
38 65 MARAN D. 1 13:20:00,82 13:20:06,20 00:05,38 38 38 38
40 22 CELESTINI R. 2 12:56:29,38 12:56:34,78 00:05,40 40 40 40
41 47 DI PAOLO M. 1 13:10:00,88 13:10:05,44 00:04,56 44 44 44
42 40 CAMURRI D. 3 13:06:00,43 13:06:05,88 00:05,45 45 45 45
42 63 BELLONI G. 1 13:19:00,63 13:19:05,18 00:04,55 45 45 45
44 34 SBRANA F. 1 13:02:59,76 13:03:05,22 00:05,46 46 46 46
45 42 CASELLI F. 2 13:07:30,04 13:07:35,52 00:05,48 48 48 48
46 43 TONI M. 2 13:08:00,64 13:08:05,15 00:04,51 49 49 49
47 13 MARIANI F. 3 12:51:30,05 12:51:34,46 00:04,41 59 59 59
48 3 MONACO E. 1 12:45:58,38 12:46:02,77 00:04,39 61 61 61
49 32 CACCAMISI F. 1 13:02:00,72 13:02:05,07 00:04,35 65 65 65
50 62 PERILLI A. 3 13:18:29,92 13:18:34,25 00:04,33 67 67 67
51 54 SEVERONI S. 3 13:13:59,79 13:14:05,50 00:05,71 71 71 71
51 59 D'ASCENZO S. 3 13:16:29,42 13:16:35,13 00:05,71 71 71 71
53 60 GIRALDI F. 3 13:16:59,59 13:17:05,32 00:05,73 73 73 73
54 58 D'AQUILIO G. 2 13:15:59,59 13:16:05,36 00:05,77 77 77 77

PA7 - Rieti Arrivo T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 49 ZACCAGNINI M. 1 13:11:00,17 13:11:06,05 00:05,88 88 88 88
56 17 GIULLORI B. 3 13:21:30,52 13:21:34,42 00:03,90 110 110 110
57 14 GUNNELLA M. 2 12:52:01,61 12:52:05,39 00:03,78 122 122 122
58 1 ADRIATICO A. 2 12:45:00,78 12:45:04,55 00:03,77 123 123 123
59 52 VECCHI C. 1 13:12:59,76 13:13:06,01 00:06,25 125 125 125
60 4 ANGELETTI P. 1 12:46:29,28 12:46:32,29 00:03,01 199 199 199

Equipaggi senza tempo in questa prova:    39,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
###
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 42 CASELLI F. 2 13:07:35,52 13:07:45,53 00:10,01 1 1 0
2 31 CACCAMISI A. 1 13:01:35,25 13:01:45,23 00:09,98 2 2 1
2 59 D'ASCENZO S. 3 13:16:35,13 13:16:45,11 00:09,98 2 2 1
4 17 GIULLORI B. 3 13:21:34,42 13:21:44,39 00:09,97 3 3 2
4 18 ACQUAFRESCA  B. 1 12:54:04,94 12:54:14,91 00:09,97 3 3 2
4 21 CENCI M. 2 12:56:04,95 12:56:14,92 00:09,97 3 3 2
4 33 GHETTA A. 1 13:02:35,00 13:02:44,97 00:09,97 3 3 2
4 35 VATTERONI G. 1 13:03:35,06 13:03:45,03 00:09,97 3 3 2
9 6 BOZZETTI C. 1 12:47:35,22 12:47:45,18 00:09,96 4 4 3

10 10 MARINO L. 2 12:49:36,10 12:49:46,05 00:09,95 5 5 4
10 23 TORREGGIANI F. 3 12:57:04,94 12:57:14,99 00:10,05 5 5 4
10 30 DI CLEMENTI  R. 1 13:00:35,03 13:00:44,98 00:09,95 5 5 4
13 34 SBRANA F. 1 13:03:05,22 13:03:15,16 00:09,94 6 6 5
13 37 TOMASSINI M. 3 13:04:34,87 13:04:44,93 00:10,06 6 6 5
13 43 TONI M. 2 13:08:05,15 13:08:15,21 00:10,06 6 6 5
16 20 ACQUAFRESCA  U. 1 12:54:55,19 12:55:05,12 00:09,93 7 7 6
17 2 DANIELE M. 3 12:45:34,08 12:45:43,98 00:09,90 10 10 9
17 27 SERAFINI  P. 1 12:59:05,17 12:59:15,07 00:09,90 10 10 9
19 46 DE ROBERTIS L. 1 13:09:35,14 13:09:45,26 00:10,12 12 12 11
20 24 CAPULLI A. 3 12:57:35,85 12:57:45,71 00:09,86 14 14 13
21 29 PROIETTI M. 1 13:00:05,15 13:00:15,00 00:09,85 15 15 14
21 49 ZACCAGNINI M. 1 13:11:06,05 13:11:15,90 00:09,85 15 15 14
23 28 BISTI A. 1 12:59:35,08 12:59:44,92 00:09,84 16 16 15
23 38 FISCHI C. 3 13:05:05,14 13:05:15,30 00:10,16 16 16 15
23 48 PUCCINI A. 1 13:10:35,05 13:10:45,21 00:10,16 16 16 15
26 26 MOLLICA P. 1 12:58:35,59 12:58:45,42 00:09,83 17 17 16
27 51 DE SANTIS O. 1 13:12:36,06 13:12:45,88 00:09,82 18 18 17
28 22 CELESTINI R. 2 12:56:34,78 12:56:44,59 00:09,81 19 19 18
29 5 BENARDELLI A. 1 12:47:05,11 12:47:14,91 00:09,80 20 20 19
30 25 ULISSE F. 3 12:58:05,19 12:58:15,41 00:10,22 22 22 21
30 32 CACCAMISI F. 1 13:02:05,07 13:02:15,29 00:10,22 22 22 21
32 45 LENZI CALISTI G. 3 13:09:05,13 13:09:14,89 00:09,76 24 24 23
33 64 D'ANTONIO F. 3 13:19:36,60 13:19:46,35 00:09,75 25 25 24
33 65 MARAN D. 1 13:20:06,20 13:20:15,95 00:09,75 25 25 24
35 9 BISERNI E. 1 12:49:05,17 12:49:15,44 00:10,27 27 27 26
36 19 BIAGI  V. 1 12:54:35,15 12:54:44,87 00:09,72 28 28 27
36 60 GIRALDI F. 3 13:17:05,32 13:17:15,60 00:10,28 28 28 27
38 8 FEDERICI C. 1 12:48:35,27 12:48:44,96 00:09,69 31 31 30
38 36 ANGIOLINI A. 3 13:04:05,04 13:04:15,35 00:10,31 31 31 30
40 16 CATELANI P. 3 13:21:06,24 13:21:15,91 00:09,67 33 33 32
41 14 GUNNELLA M. 2 12:52:05,39 12:52:15,73 00:10,34 34 34 33
42 7 TRAVERSI G. 1 12:48:05,34 12:48:14,96 00:09,62 38 38 37
43 50 NASCIMBENI G. 1 13:11:34,82 13:11:45,22 00:10,40 40 40 39
44 4 ANGELETTI P. 1 12:46:32,29 12:46:41,84 00:09,55 45 45 44
45 11 DE SANTIS A. 3 12:50:35,72 12:50:46,18 00:10,46 46 46 45
45 52 VECCHI C. 1 13:13:06,01 13:13:15,55 00:09,54 46 46 45
47 57 BRUNORI C. 3 13:22:04,95 13:22:15,43 00:10,48 48 48 47
48 15 BAGNOLI A. 3 13:20:35,09 13:20:45,59 00:10,50 50 50 49
49 41 TONIONI A. 2 13:07:05,65 13:07:15,13 00:09,48 52 52 51
50 54 SEVERONI S. 3 13:14:05,50 13:14:16,10 00:10,60 60 60 59
51 47 DI PAOLO M. 1 13:10:05,44 13:10:16,10 00:10,66 66 66 65
51 63 BELLONI G. 1 13:19:05,18 13:19:14,52 00:09,34 66 66 65
53 53 CECILIA L. 1 13:14:35,14 13:14:44,32 00:09,18 82 82 81
54 58 D'AQUILIO G. 2 13:16:05,36 13:16:14,51 00:09,15 85 85 84

PA8 - Rieti Arrivo T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 1 ADRIATICO A. 2 12:45:04,55 12:45:15,72 00:11,17 117 117 116
56 13 MARIANI F. 3 12:51:34,46 12:51:45,77 00:11,31 131 131 130
57 62 PERILLI A. 3 13:18:34,25 13:18:42,65 00:08,40 160 160 159
58 3 MONACO E. 1 12:46:02,77 12:46:10,33 00:07,56 244 244 243
59 12 GUNNELLA R. 3 12:51:05,35 12:51:18,56 00:13,21 321 321 320
60 40 CAMURRI D. 3 13:06:05,88 13:06:43,94 00:38,06 2806 2806 2805

Equipaggi senza tempo in questa prova:    39,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

###
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.
1 23 TORREGGIANI F. 3 12:57:14,99 12:57:19,99 00:05,00 0 0 0
1 31 CACCAMISI A. 1 13:01:45,23 13:01:50,23 00:05,00 0 0 0
3 6 BOZZETTI C. 1 12:47:45,18 12:47:50,19 00:05,01 1 1 1
3 26 MOLLICA P. 1 12:58:45,42 12:58:50,41 00:04,99 1 1 1
3 36 ANGIOLINI A. 3 13:04:15,35 13:04:20,34 00:04,99 1 1 1
3 57 BRUNORI C. 3 13:22:15,43 13:22:20,44 00:05,01 1 1 1
7 7 TRAVERSI G. 1 12:48:14,96 12:48:19,94 00:04,98 2 2 2
7 28 BISTI A. 1 12:59:44,92 12:59:49,90 00:04,98 2 2 2
9 33 GHETTA A. 1 13:02:44,97 13:02:49,93 00:04,96 4 4 4
9 35 VATTERONI G. 1 13:03:45,03 13:03:49,99 00:04,96 4 4 4
9 52 VECCHI C. 1 13:13:15,55 13:13:20,59 00:05,04 4 4 4

12 37 TOMASSINI M. 3 13:04:44,93 13:04:49,98 00:05,05 5 5 5
12 48 PUCCINI A. 1 13:10:45,21 13:10:50,16 00:04,95 5 5 5
14 15 BAGNOLI A. 3 13:20:45,59 13:20:50,65 00:05,06 6 6 6
15 32 CACCAMISI F. 1 13:02:15,29 13:02:20,21 00:04,92 8 8 8
16 29 PROIETTI M. 1 13:00:15,00 13:00:19,91 00:04,91 9 9 9
17 50 NASCIMBENI G. 1 13:11:45,22 13:11:50,12 00:04,90 10 10 10
18 38 FISCHI C. 3 13:05:15,30 13:05:20,41 00:05,11 11 11 11
19 10 MARINO L. 2 12:49:46,05 12:49:51,17 00:05,12 12 12 12
19 20 ACQUAFRESCA  U. 1 12:55:05,12 12:55:10,00 00:04,88 12 12 12
21 24 CAPULLI A. 3 12:57:45,71 12:57:50,57 00:04,86 14 14 14
21 45 LENZI CALISTI G. 3 13:09:14,89 13:09:20,03 00:05,14 14 14 14
21 64 D'ANTONIO F. 3 13:19:46,35 13:19:51,49 00:05,14 14 14 14
24 19 BIAGI  V. 1 12:54:44,87 12:54:50,02 00:05,15 15 15 15
25 5 BENARDELLI A. 1 12:47:14,91 12:47:20,09 00:05,18 18 18 18
25 27 SERAFINI  P. 1 12:59:15,07 12:59:20,25 00:05,18 18 18 18
27 16 CATELANI P. 3 13:21:15,91 13:21:21,10 00:05,19 19 19 19
28 34 SBRANA F. 1 13:03:15,16 13:03:19,96 00:04,80 20 20 20
29 9 BISERNI E. 1 12:49:15,44 12:49:20,23 00:04,79 21 21 21
30 30 DI CLEMENTI  R. 1 13:00:44,98 13:00:50,20 00:05,22 22 22 22
31 58 D'AQUILIO G. 2 13:16:14,51 13:16:19,28 00:04,77 23 23 23
32 8 FEDERICI C. 1 12:48:44,96 12:48:49,72 00:04,76 24 24 24
33 59 D'ASCENZO S. 3 13:16:45,11 13:16:49,85 00:04,74 26 26 26
34 46 DE ROBERTIS L. 1 13:09:45,26 13:09:50,53 00:05,27 27 27 27
34 65 MARAN D. 1 13:20:15,95 13:20:21,22 00:05,27 27 27 27
36 25 ULISSE F. 3 12:58:15,41 12:58:20,13 00:04,72 28 28 28
37 18 ACQUAFRESCA  B. 1 12:54:14,91 12:54:20,20 00:05,29 29 29 29
37 21 CENCI M. 2 12:56:14,92 12:56:20,21 00:05,29 29 29 29
39 2 DANIELE M. 3 12:45:43,98 12:45:48,67 00:04,69 31 31 31
40 11 DE SANTIS A. 3 12:50:46,18 12:50:50,85 00:04,67 33 33 33
41 60 GIRALDI F. 3 13:17:15,60 13:17:20,23 00:04,63 37 37 37
41 62 PERILLI A. 3 13:18:42,65 13:18:47,28 00:04,63 37 37 37
43 49 ZACCAGNINI M. 1 13:11:15,90 13:11:20,52 00:04,62 38 38 38
44 22 CELESTINI R. 2 12:56:44,59 12:56:50,02 00:05,43 43 43 43
45 1 ADRIATICO A. 2 12:45:15,72 12:45:20,25 00:04,53 47 47 47
46 41 TONIONI A. 2 13:07:15,13 13:07:20,61 00:05,48 48 48 48
47 51 DE SANTIS O. 1 13:12:45,88 13:12:51,49 00:05,61 61 61 61
48 63 BELLONI G. 1 13:19:14,52 13:19:18,86 00:04,34 66 66 66
49 13 MARIANI F. 3 12:51:45,77 12:51:50,01 00:04,24 76 76 76
50 54 SEVERONI S. 3 13:14:16,10 13:14:20,29 00:04,19 81 81 81
51 40 CAMURRI D. 3 13:06:43,94 13:06:48,10 00:04,16 84 84 84
52 43 TONI M. 2 13:08:15,21 13:08:19,36 00:04,15 85 85 85
53 47 DI PAOLO M. 1 13:10:16,10 13:10:20,23 00:04,13 87 87 87
54 17 GIULLORI B. 3 13:21:44,39 13:21:48,49 00:04,10 90 90 90

PA9 - Rieti Arrivo T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Moto Club 97 Rufina

 Motoraid della Valle Santa
Rieti - 8 Giugno 2008

55 53 CECILIA L. 1 13:14:44,32 13:14:50,33 00:06,01 101 101 101
56 14 GUNNELLA M. 2 12:52:15,73 12:52:19,40 00:03,67 133 133 133
57 3 MONACO E. 1 12:46:10,33 12:46:12,78 00:02,45 255 255 255
58 42 CASELLI F. 2 13:07:45,53 13:07:47,84 00:02,31 269 269 269
59 12 GUNNELLA R. 3 12:51:18,56 12:51:20,61 00:02,05 295 295 295
60 4 ANGELETTI P. 1 12:46:41,84 12:46:43,72 00:01,88 312 312 312

Equipaggi senza tempo in questa prova:    39,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


